reginae ab Arth. Walliae principe priore marito suo cognitam fuisse etc. Luneburgi, S. Golsen (Basileae). 1533.

Pasquilli de concilio Mantuano iudicium. Querimonia Papistarum ad legatum pontificium in comitiis Smalcaldianis. Impr. Romæ in porta Angelorum (Basileae?). 1537. Dialogus apud inferos habitus inter Papam Leonem et Clementem atque Cardin. Spinolam, de ecclesiae praesenti statu. Bononia (Basileae?). 1538. [de Murr]. 1803.

Juvenalis, L. P., (S. Lemnii), monacho-pornomachia. Ex Achaea 1538; — n. ed. (c. C. Th. magistri nostri Joannnis Eccii in obitu Margaretha concubinae suae etc. fidelissimae (auct. Sim. Lemnio). Angelopoli, ex horto nostro (Basileae 1538). Z. — Nov. ed. s. l. 1538.

Consilium admodum paternum Pauli III Pont. Rom. datum Imperatori in Belgis, per Card. Foernesium Pont. nepotem, pro Lutheranis. Et Eus. Pamphili (Joh. Calvinii) ejusd. consilii pia et salut. explicatio. Impr. per Joh. Zelotem Nicopoli Pamphilias (Basileae). 1540. Z.

Microsynodus Norinbergensis romana non germanica, quam Rudbertus a Mosham cum senatu et ecclesiastis Norib. celebravit. Jo. Eleuterius excedebat 1541.

Ribaldi Peruani, Petri, satyrarum liber prior et Reinoldi Guisco de Goa Americani eleg. et epigramm. cum miscellaneis liber posterior, Jndiarum Occident. poetarum cum Rubeo Euse. Impr. Utopiae apud Raph. Arabalida. Cum licentia Moschovitarum Anno MM, DD. XL. I.I. (1541?). [theropoli (Bas.)]. 1544.

Pasquillorum tomus duo. (Collectio satyrarum adv. papatum ed. a C. S. Curione). Elen. Pasquillus Pasquilli e Roma migrantis et Cyri cuiuspiam diatogus de romanae curiae moribus (auct. Ulr. de Hutten). Utopiae 1544; n. ed. 1643.

Egregia carmina elegiaca continentia originem Antichristi ac Monachorum a quodam studioso veritatis composita. Excusum Romæ, in area Campflour (Basil. 1545). Z.

Sebasti, Alph. Aem.. Pasquillus proscriptus in Germania exulans. Tridenti (Bas. 1546).

Descriptio Alcahirae urbis, quae Mizir et Mazar dicitur. (Ex ital.). Mathæ Paganns ad signum fidei (Venetii). 1549.

Epistola de morte Pauli III P. Max. deque iis, quae ei post mortem ejus acciderunt (a. M. Flacio, sub larva P. Aesquillii). Placentia (Basileae). 1549. Z.

Stephani, H., de principatu bene instituendo et administ. carm. her. Basilew (Par.). 1550.

Confutatio cavillationum quibus sacros eucharistiae sacramentum ab impiis capharnaitis impeti solet, a. M. A. Constantio (St. Gardiner). Lovani (Par.). 1552; — n. ed. 1554.

Prieratis, Sylv., modus solemnis et autenticus, ad inquirendum et inveniendum et convinceendum Luteranos etc. a. 1519 compositus etc. Anno 1553 revisus et satis bene emendatus (a P. P. Vergerio). Romæ per Jordanum typogr. Pontificium (Basileae). 1553. Z. — N. ed. ib. 1553.

Vilierii, Franc., (Franc. Hotman), de statu primitivae Ecclesiae, eiusque sacerdotiis. Hierapoli, apud Jo. Crispinum (Genevae). 1553. — Z.

De haereticis an sint persequendi et omnino quomodo sit cum eis agendum, doct. virorum, tum veterum tum rec. sententiae (ed. L. Socino; c. praef. M. Belli i. e. Seb. Castellionis, et resp. Bas. Montfort i. e. C. S. Curionis). Magdeburgi, Georg Rausch (Basil.). 1554; — n. ed. 1562. Vide 1577.

Lectura super canone de consecr. dist. III. de aqua benedicta. Per Ger. Busdragum de Luca in Episcopatu paduano suffraganeum (i. e. P. P. Vergerium). Denuo impr. c. addition. Impr. Romæ mandato R. D. Card. inquisitorum generalium pro comm. omnium util. per Ant. Bladum Assulanum (Basil.). 1554. Z. — Ed. I. 1543. Reimpr. in: Strobel „Neue Beytr.“ II. 151. Ed. III. Willorbanii 1593.

Vera expositio disputationis institutæ mandato D. Mariae Regiae Angliae in Synodo ecclesiastica, Londini ad 18. oct. 1553. Impr. Romæ coram castro S. Angeli 1554.

Consilium de emendanda ecclesia. Auth. Jo. Pet. Carapha Neapol. olim Card. Thea-

- tino, nunc sub Pauli quarti nomine Pont. Rom. **Argyropoli**, ap. **Christophil. Theodosium** (Tub.). 1555. (C. praef. P. P. Vergerii). Z. — N. ed. Pforzh. 1560; s. l. 1713; ed. 1. Argt. 1538; ed. II. s. l. et a. (Basil. 1550).
- Septem Cyclopedion libri, originem, ingenium etc. bisnati Cyclopis (i. e. eccl. Rom.), jucundo satyrici generis figmento repraesentantes etc., editi per **Mensonem Poppium Eurothalassium**, alias Osterzeensem. **Impr. in campus Elysiis a cive Utopiensi** 1555.
- Porcinae cuj. elegantiae suillum epigramma (in Gasp. Muell-r). **Venetiis** (Bas.). 1556. Z.
- Confessio christiana fidei, et ejusdem collatio cum papisticis haeresibus. Per Th. Bezae Vezelium. **Ex typographia Johannis Bonae Fidei** (Genev.). 1569. Z. n. ed. 1570.
- Richerii, Pet., libri duo apologet. ad refut. naenias et coarguend. blasphemos errores etc. Nic. Durandi, qui se Villagagnonem cognominat. **Hierapoli**, per **Thrasyleum Phoenixum** (ib.). 1561. Z.
- Victoria veritatis ac ruina papatus Saxonici. **Responsio Wilhelmi Klebitz necessaria ad argumenta Doct. Tilem. Heshusii. Friburgi, Daniel Delenus excudebat** 1561. Z.
- Discursus consolatorius**, super Concilio Tridentino factus inter s. matrem Sorbonam et Nic. Maillardum, curis Bened. Cosmomorii. **Parisis in vico Sorbona, apud Joh. Lanternium**. 1564. Pars sec. in qua Nic. Maillardus recitat suis sociis de Sorbona, Huguenotos non velle recipere concilium. **In vico solis apud Joh. Arcancelleum**. 1564.
- Apologia Joh. Veteris, contra calumnias Theod. Bezae in jureconsultos et omne jus Virduni, N. Baetetus**. 1565.
- Palingenii, Marcelli, stellati poetae, (P. A. Manzoli), **Zodiacus vitae, h. e. de hominis vita, studio ac moribus optime instituendis. Parisiis** (Basil.). 1565; — aliae ed. Venet. s. a. (c. 1531): Bas. 1536, 1537 et 1552; Lugd. 1552 et 1556; Par. 1562 et 1564; Lugd. 1566 et 1571; Lond. 1574 et 1575; Lugd. 1576 et 1577: Lond. 1579; Bas. 1591; Lond. 1599; Lugd. 1606; Bas. 1620; Austr. 1628; Rott. 1648, 1698 et 1722; Hamb. 1704, 1721 et 1754; Francof. et Lips. 1783; Bas. 1789; Lips. 1832.
- Hareuga habita in monast. Cluniacensi, p. fratr. Vinc. Justinianum. **Pro repetenda corona aurea, quam abstulit a Jacobitis urbis Metensis (a. Th. Beza). Rhemis in Campania** (Genevæ). 1566. [niae]. 1567.
- Querela ad regem Polonorum super calumnia etc. (a. P. Scaligero). **Ex Pathmo** (Colo-Albutii, Pauli, (Chr. Francken), epistola ad jesuitas. **Lutetiae Paris.** (Basileæ). 1573; — n. ed. per Philib. Philalethen. Basileæ 1581; s. l. 1611.
- De Furoribus Gallicis, horrenda et indigna Admirallij Castillionei, Nobilium atque illustrum virorum caede, etc. **Vera et simplex Narratio**. Ern. Varamundo Frisio Auctore (Fr. Hotman). **Edimburgi** (Basileæ). 1573. 8.; n. ed. ib. 1573, 4. Z. — N. ed. Lond. 1573; 1619, 1641.
- Dialogus quo multa exponuntur quae Lutheranis et Hugonotis gallis acciderunt (auct. Nic. Barnaud). **Oragnæ, Adamus de Monte** (Basileæ). 1573; ed. II. vide 1574, Dialogi Fides Jesu et Jesuitarum. II. e. Collatio doctrinae domini et salvat. n. Jesu, cum doctrina Jesuitarum, collecta etc. p. Donatum Gotvisum (Joh. Fischart). **Christlinga per Gnadrichum Gotwinum** (Basileæ). 1573. Z. N. ed. **Bupellæ** (Basileæ). 1589: — In Oppenh. 1610.
- Illustrum aliquot German. carminum liber, De immaniss. summeque miseranda Christian. laniena ab impijs et crudeliss. Galliae Tyrannis etc. patrata. **Vilæ** (Basileæ). 1573. Z.
- Ornatissimi cujusdam Viri (G. du Four de Pibrac) **De rebus Gallicis ad Stanislaum Elvidium, Epistola (cum respons. Joach. Camerarii). Eleutheropoli** (Bas.). 1573.
- Responsio ad orationem habitam nuper in concilio Helvetiorum, pro defensione caedium et latrociniorum, quae in Gallia commissa sunt: editam et promulgatam germanice. Auct. Wolfgang. Prisbachio Cracoviensi (Th. Beza). **Rupellæ** (Genev.). 1573. Z. — N. ed. 1573, 1575.